

附表 2: (勿放入响应文件中)

最后磋商报价表 (二次报价)

项目名称: 2022 年白沙元门福才地瓜品牌宣传推广项目

项目编号: HXY2022-020

供应商名称	海南百美电子商务有限公司
最终报价 (元)	小写: ¥ 644000.00 元 大写: 人民币 陆拾肆万肆仟圆整
备注	无

注: 1、最后磋商报价表应包括磋商文件所规定的采购范围的全部内容;

2、开标时, 供应商携带此最后磋商报价表, 并加盖公章(可预备多份以便错字更正等)。

开标现场招标代理工作人员通知开始最后磋商报价时, 供应商方可填写最后磋商报价表, 并递交招标代理公司工作人员, 如未携带最后磋商报价表, 视为放弃本项目投标。

3、本表格式不得擅自修改。

供应商名称 (盖章): 海南百美电子商务有限公司

供应商授权代表 (签字): 廖浦霖

日期: 2022 年 3 月 22 日

竞争性磋商小组 (签名)	陈旭 刘利民 朱井涛
--------------	------------

附表 3：（勿放入响应文件中）

最终报价明细表

序号	推广类别	要求说明	详细规格	数量	单位	单价	总价
1	广告投放	户外广告投放进行品牌曝光宣传	天桥广告	3	面	22000	66000
			户外道闸广告	50	个	550	27500
			候车亭广告	50	座	3500	175000
2	线上宣传	广告投放推广、互动小游戏、网络直播等线上宣传推广	网络评选活动	1	次	45000	45000
			线上游戏	1	次	15500	15500
			网络直播	1	次	10000	10000
			宣传短视频	3	条	2000	6000
			社交 APP 广告	2	次	15000	30000
3	采挖活动	组织开展 2022 年白沙元门福才地瓜采挖活动	福才地瓜采挖活动	1	次	94000	94000
4	物料制作	包装、品宣周边、配套印刷等物料制作	宣传页印刷	20000	张	0.23	4600
			包装印刷	15000	个	8.4	126000
			防伪标志印刷	16000	张	0.35	5600
			泡沫网袋	200000	个	0.05	10000
			形象物定制	500	个	48	24000
			宣传海报	30	套	160	4800
报价总计：			(小写)：¥ 644000.00元				
			(大写)：人民币 陆拾肆万肆仟圆整。				

注：1、本表填写参照《报价明细表》。开标时，供应商携带此《最终报价明细表》，并加盖公章（可预备多份以便错字更正等），最终报价结束后将本表与《最终磋商报价表》一并提交给招标代理工作人员；

2、《最终报价明细表》中“报价总计”数应当等于《最终报价明细表》中“最终报价”数。

供应商名称：海南百美电子商务有限公司（公章）

被授权人：廖浦霖（签名）

日期：2022年3月22日